
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Balvos un apkārtnē dzīvojošiem valsts
darbiniekiem.

Jautas labklājības ministrijas darba
sardzības departaments paziņo, ka

^ozajevskis, dziv. Balvos,
"ra ielā Ks 2, pieņemta par valsts

I «bmieku vecmāti.
Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Iecelšanas.
Rīkojums J*& 4417.

ļ 1928. gada 11. oktobri.

(

cu kultūras parādību apkaro-
^^^^?fias

locekjiem
uz

vienu

gadu izglī-
rstāvi profesoru Juri Plāķi,

l'*ken '0,aJu savienības pārstāvi Kārli
^^K ".;. '«kžlietu ministrijas pārstāvi Kon-

^l' di, rakstnieku pārstāvi Rūdolfu
Jļocentu Ludvigu Adamoviču,

^^^^itnonu Gailīti un sieviešu nacionālās
^^K?™

E.Z

iedin-Āboltiņu, skaitot? «*»!. oktobri.
Izglītības mfnistris A. Tenteris.

?""«ra sekretāra vietas izpildītājs
V.Vig a n t s.

•vara tiesa,

I^KtntŠi?l927- g- 21. jūnija rīcības

sna ' '? beidz Arvida Mārtiņa d.
1^- ( Skat

mek,^- sakarā ar pēdējā atra-
aldības Vēstneša" 1927. g.

I hj, ^ '-1*- numurā.)
oktobri.

mnEriekšsēdētā Js.
j^ PO'kvedis-leitnants H. Jakobsons.

P'Kgs, kara ierēdnis Jaunalksnis.

Meklējamo personu saraksts Ne 386.
26797. Aleksander, Marianna, 67 a.. v., pied.

pie Ozotnieku pag. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
14. lec. miert. uz X? 1036.no 14. IX 28. )2. x

2ti798. Astašenkovs, Eliferijs Pētera d.. dz.
1878. g., pied. pie Rundēnu pa^- — Paziņot dzīves
vietu Ludzas 2. iee. miert. uz fk 187 no ' 21. sept.
1928. (29. IX. 28.).

16799. Blumbergs, Voldemārs Aleksandra d.,
25 g. v., Latvijas pils. — Rīgas apgabaltiesas 1 iec.
izmeki. tiesn. raksts X? .U24 no I92K. g. 18. IX.
(2. X. 28.), apv. uz s. 1. 51., 591. p. II d. —
Apcietināt.

26080. Barons, Fridrichs Kārļa d.. dz. 19. VI.
1888. g. Pazinot dzīves vietu Irisas 8. iec.
miertn. uz J* 1175' no 20. IX. 28. (I. X.

26801. Bertolds, Aleksandrs Pētera d., dz.
28. V. 1887. g. — Rīgas apgabaM. 3. civīlnod. r.
Jfe 327042. no 20. VIII 2K. ( I. X. 28.), maksāt
nespCjīus parādnieks. — Apcietināt.

26802. Burkevics. Johans-Hermans, dz.
XI 1906. g., pied. pie Cēsīm. — Paziņot dzīves
vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz .V 7'.'
22. IX 28. (4. X 28).

26803. Bernots. Fēliks Jāzepa d., dz. 10. VIII
1876. g. — Rīgas 8. iec. miert. r. JVs 861 no 27.
IX 28. (1. X 28.), sod. ar 10 dienām aresta.—
Izpildīt spriedumu.

26804. Čakste, Kārlis Andreja d., dz. 2. II
1900. s;.. Lielupes pag. — Paziņot dzīves vietu
krimināl. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 27.
VI 28. (1. X 28.).

26805. Dobrecovs, Kuzma, dzim. 25. XI 1886.
gadā. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 13. iec.
miert. uz /*> 1007 no 26. IX 28. (2. X 28.).

26806. Ektermans, Kristaps Anša d., dz.l -
gadā. — Tukuma iec. miert. r. .V? 969. 970. no
26. IX 28. (3. X 28.), apv. uz s. 1.574. p. un 139.p.—
Apcietināt.

26807. Freibergs, Elmārs, dzim. 30. VII
18<>4. g., Latvijas pils. — Rīgas apgabaltiesas
sevišķu svar. lietu izm. tiesn. A. Evana r. X? 596
no 22. IX 28 (2. X 28.), apv. uz s. 1. 279. p..
5. p., 636. p. 2- d. un muitas lik. 1071. p.—
Apcietināt.

26808. Fedorovs, Grigorijs, dzim. 1894. g., bij.
Krievijas pav.. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
13. iec '. miert. uz X? 993 no 28. IX 28.).

26809: Gudovski, Malvīne, dzim. 22. I 18'.'
Valmieras apr. 3. iec. miert. r. X? 135n n

IX 28. (2. X. 28). apv. uz s. 1. 51. un 581. p. 2. d.
— Apcietināt.

26910. Grasmans, Ernests, dz. 1. V. 1902x g.,
pied. pie Valtašķu pag. — Paziņot dzīv. vietu
krimināl. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. n
IX 28. (3. X .

26811. Grinbergs. Rūdolfs Kristapa d., dz.

1813 g-, Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas 1. iec. miert. uz no 24. IX 28.
(IX 28.).

26812. Jegermans. Ādolfs, dz. 12. II
pied. pie Īles pag. — Paziņot dzīves vietu krimināl.
parv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 28. IX 28.
/-i v 28 1

26813. Jezdovski, Jūk l.atvijspil-
Pazinot dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. uz

15. IX. 28. (28. IX. 28.).
26814. Jefimovs. AleL ;aja d.. dzim.

1006 g — Ludzas kara apr. pr-ka
21. IX 28. (1. X. 28.), dezert. — Apcietināt.

26815. Jakobsons. b tina d.,
alias Roberts Pētera d.. Jaas. dzim. 188"
Rīgā — Rīgas apgabalt. IV iec. izm. tu

429 no 25. IX 2
5L un 587. p. 1. d. — Apciet

26816 lezdovski. Kate-Emīlija Jura m.. dz.

1903 g.. Latvijas pils. — Paziņot dzīves vietu

Rīgas A. iec. miert. uz .V 1419 00 24. IX
(28. IX. 2

26817. Kacs. Beno Urija d., dzim. 1897. g., —
Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miertn. uz Jftl 145
no !. IX 28. (I. X 2f

26818. Kuneeviēs, Juljans Jāņa d., 43 g
pied. pie Piedrujas pag. Paziņot dzīves vietu
Krāslavas 1. iec. miert. uz .V: 759 no 24. I v

(1. X 28.).
268HL Kesslers. Georgs, dzim. 24. 111 1903. g.,

Igaunijas pilsonis. Rīga izm. tiesn. r.
:4. X 28.), apv. uz s. I.

581. p. 3. d. — Apcietināt.
26820. Klinžans, Pēters Semena d., dzim.

22. III I906.gif pied. pie Vatkavaspag. — Daugav-
pils kara apr. pr-ka r. X» 13590, no 26. IX
(2. X 28.), dezert. — Apcietināt.

26821. Kokmans, Dāvids Kristapa d., 52 g. V-,
pied. pie Stendes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Talsu iec. miert. uz .\"ņ 652. no 26. IX 28. (3. X 28.).

26822. Kalnenieks, Oskars, dzim. 15. III
1899. g., pied. pie Liepājas. — Paziņot dzīves
vietu Krimināl. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r.

? -. 28.)
26823. Kalniņ, Elvīra Andreja m., dzim.

g.. pied. pie Salaspils pag. —Paziņot dzīv.
vietu iec. miert. uz .V' 1015, no 20. IX
28. (2 X 28.)

26824. Kākuls. Aleksandrs .Mārtiņa d., 31
v.. pied. pie Siguldas pag. — Madonas apr. I. iee.
miert. r. A - (28. IX 28). ņemt
parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu.

26825. Lazdovski. Zofjja Kār|a m., dzim.
1903. g., pied. pie Lielsesavas pagasta. — Pazi-
not dzīv. vietu Daugavpils 1. iec. miert. uz

">86 . no 18. IX
26826. Lipšivs. Akivs-Kivas Movše d., dzim.

1899. g., Lietuvas pils. — Krimināl. pārv. Rīgas
nod. pr. r. X? — no 26. IX 28. ( 3. X 28.), apv.
piesavin. — Apcietināt.

26827. Liepiņš. Jū lius Jāņa d.. dzim. 7. III
1882. g., pied. pie Ziemeru pag. — Paziņot dziv.
vietu Nodokļu depart. akcīzes nod. uz '
no 18. IX 28. (28. IX 28.)

26828. Liepiņ, dzim. Stepanova Alvīne Ale-
ksandra m.. dzim. 30. XII 1885. g. — Tas pats.

26829. Matulenko (Matulenok). Anna. dzim.
10. XII 1904. g. — Valmieras apr. 3. iec. miert.

1356. no . (2. X 28.), apv. uz s. I.
51. un 581. p. 2. d. — Apciet.

26830. Mesniks, Rachmiels, dzim. 1903
Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu Krimināl.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 30. IX i
28.)

26831. Mark iteļa
dēls, dzim. 25. i 1903. g., pied. pie Baldones pa
Pazinot dziv. vietu Rīgas 7. iec. miert.

no 20. IX 28. (4. X 28.) )
26832. Miezis. Hugo, dzim. 1. V 191<t

Latvijas pils. — Pazinot dziv. vietu Ris.
miert. uz X 28. (28. IX 28.)

26833. Ntid v.. pied.
pie Bauskas pils. — Pazinot dzīv. vietu Ba
apr. Liec. miert. uz ' X 28.)

26834. ma Fedota d.
pied. pie Nauit pils pils. 3
miert r. N? 315. no 27. IX 28. (4. X -

\ 28. (I X28.)

pa d.. dzim.
.. pied. i

8. iec. miert. r
ar I mēn. cietum.'

26*
v., F

Lūdz.. miert. uz X? 252, m< 2* l\

-Eduarda Ādama d.,
dzim. 22. IV 1900. g.. pied. pie Lugažu pag. —
Paziņot dziv. vietu .. miert.

nes d.,
dz"". Igaunijas pav. — Krimināl. p

nod. pr-ka r. no 16.
- Apcietināt.

Reics, Adolfs-Jānis Alberta d.. dzim.
4- X — Krimināl. pā
nod. pr-ka r. nu I. X apv. zādzībā.

iāt.
II. Račus. Milda Friča m., dzim. 18. III
g., pied. pie Rīgas. — Krimināl. pārv.

s nod. pr-ka r
zādzībā. — Apcietināt.

ieris Jāņa d..dzini. 25. VII
pie Vārkavas pag. — Latgales

Krim. nod no
urnā

Izpildīt spriedumu.
auls Andreja d.. 27 g.

as apgblt. 1. iec. izmeki.

ināt.
la d., dzim. 4. VIII

i atvijas pav. — Krimināl. pārv. R
nod. pr-ka r. no 27. IX 28. (2. X 28.). aizd. baz-

tināt.

.. iec. miert. r. X9 1161, no _ IX
>od. ar 2 ned. aresta. — Izpildīt

spriedumu.
<ta d., dzim.

pied. pie Malinovas pag. — Pazinot
dziv. vietu Irigas 7. iec. miert. l:

IX 28. (4. X
$47. Stalnieks, Jānis Jāņa d., »>1 g. I

pie Liksnas pag. — Pa 'ziņ. 1
Daugavpils 4. iec. miert. uz X» 785, no 24. IX ">8 1

J
bs Savelija d., 38 g. v., ^

bij. Krievijas pav. - Paziņot dzīv. vietu Rīga
C. miert. uz .V 1091, no 28. IX 28.(1 X

kliS, Pēten
— Pazinot dzīv. vietu

8. iec. izm. tiesn. uz

26850. Tiltiņš, Ludvigs Jāņa d., dzim. 9. XII ?
1894. g. Paziņot dzīv. vietu Valmieras apr.

miert. UJ no 21. IX 28. (4. X
26851. Uzuliņš, Ignats Franča d.. dzim. 2

g., pied. pie I — Kandava-
miert. r. .V 843. no 28. IX ..
parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu.

Izlabojumi :
„Vald. Vestn." 174. 28. g. mekl. p<

375 pnt. 26159. no mekl. |efroshna Kalinina
gadījumā pieprasāma ķīla simts latu

apmērā, bet līdz tās iesniegšanai paturams aoc
(14. Vi 28.)

Pmats: Ludzas 2. iec. miert. r. ,V> 138 no
(24. IX .

md<l. pērs. sar.
pkt. 26557, mekl. ir Silin .Michalina un nevis
Sitinš, (8. IX

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls.
Darbvedis L ak še vi es.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, JV° 293.

H224. mis, — 7611 23. -
23. IV)

14225. Bloštein, Seine Nachmana meita —'
-. Eduards Sīmana dēls —
VI 28.)

14- vids, — 24096/27 e
(4. VIII .

28. Dārziņš. Aleksandrs Radiona dēls —
28. g. (28. IV 28.)

142- ņš. Aleksandrs. — 263'

' inns, Kārlis Arnolda dēls
VI 28.)

. Ludolfs Ādolfa dēls
g. <« IX 28.)

Agurjans Jermolaja dēls —
25134 28. g (10. II 28.)

8. Jansons. _ 26436 28. e.

14234. Kazimirovs. Bernhards Andreja dēls
K. 24. XII).

15. Ķirsis. Andrejs Andreja dēls —
III 28.)

Emanuēls Emanuēla d —

irs Eduarda dēls
26334 28. e. (15. VIII 28.)

14238. Kružuls. Kārlis Kriša dēls —

Mmana dēls —
!. VIII 2

4240. i [āna dēls —'
keļa dēls —

14242. Mala \nša d. — 21315 2»"

26284 28 g.
III 28.)

Maksa par ..Valdības Vēstnesī":

jesū{īšanu par: bez piesūtīšanas
Ls 22, i (saņemot eksped.) par:

Pjsdu - - " 7?
~

gadu Ls 18 —
JV». ? ? ? " 2- : i 8adu ,0 —

? " ' 3 mēn ,, 5,—
Lpsitet P1 1 70

ri! R i Par atsevišķu
'^" _ 12 | numuru .' . „ —.10

«riK 111 " ' "

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4 —
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —

c) no privātiem par katru viensl.rindiņu
(par obligāt. sludin.) . " . „ —.25

d) par dokumentu pazaudēšanuno katras
personas „ —,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, Izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā. pili JVs l. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi „Noteikumos

tar virsstundu aprēķināšanu obligā-
torisko skolu skolotājiem".

Saskaņā ar izglītības ministra š. g.
justa rīkojumu >fs P. 1982 par

kūma atlikšanu pamatskolās,
skolu departaments ziņo, ka ,,Rīkojums
pr virsstundu aprēķināšanu obligātorisko

, 4olu skolotājiem", (sk. ,,Vald. Vēstn."
I) 7. pants uz 1928./29. māc.

pdu nav attiecināms.
1928. g. II. oktobri. JSTeP 2527.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Eijunii ,.Noteikumos par virsstundu
ķināšanu obligātorisko skolu sko-

lotājiem".

•

ļ Sēru vēsrs. ?

Ē Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja biedrs

I Vitālijs Bienenstams I
š. g. 9. oktobrī Enhauzenā (Oevnhausen) miris.

I Viņu mīļā piemiņā paturēs

ļ Liepājas apgabaltiesa. H



rs Frīdricha d. —
28. g. (28. VII 28.)

14245. Pirkuls. Toms Jura d. — 24238 27. g.
III 27.)

14246. Pudnš, Andrejs Dores - Anlizes d. —
17125 25. g. (26. XI 25.)

14247. Rudzīts. Staņislavs Antona dēls —
22338 26. g. (10. IX 26.)

14248. Rušmans. Artūrs, — 25442 28. g.
IV 28.)

14249. Rušmans, Artūrs, — 25398 28. g.
(2. III 28.)

14250. Rušmans. Artūrs Jura d. — 25566 28.g.
<14. V 28.)

J

14251. Rušmans, Artūrs Jura d. — 25495 28.g.
(3. V 28.)

J

14252. Rušmans, Artūrs, — 26179 28. g.
124. VII 28.)

14253. Rušmans. Artūrs Jura dēls —
26056 28. g. (11. VII 28.)

14254. Rušmans, Artūrs Jura dēls —
25476 28. g. (27. IV 28.)

14255. Rušmans. Artūrs Jura dēls —
28. g. (21. V -

14256. Za|ais, Jānis Kārla d. — 24009 27. g.
(12. VII 27.)

14257. Svencs, Jānis Jāna d. — 25266 28.fg.
(5. III 28.)

14258. Svenčs, Jānis Jāna d. — 25087 28. g.
(25. 1 28.) ?> ?>?

14259. Sčemelovs, Dorofejs Filipa dēls —
16706 25. g. (29. X 25.)

14260. Tumovskij. Osips Ignata dēls —
867 21. g. (1231 1921.)
Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

kas skolas vajadzībām iegādājusi arī 2
govis un vienu teli. Pie skolas

atrodas ari vaislas cūku audzētava un
apm. 40 ha zemes, no kuras 16 ha ir lauk-
saimnieciski apstrādājama, bet pārējā parks
un sakņu un augļu dārzi. Skolas apkurinā-
šanai vajadzi\ kub. asis malkas
gadā. Skola ar malku un inventāru ap-
gādāta pietiekoši. Ierīkota ari elektriska

mošana. Telpas labā kārtībā un
tīrībā. Apriņķa valde nolēmusi plašāki
reklamēt skolas nozīmi, lai pievilktu tajā
vairāk audzēkņu.

Tāds pat skolēnu trūkums novērojams
arī Ilūkstes apr. divgadīgās lauksaimnie-
cības skolās SaJienē un Bebrenē. Arī šīs
skolas ierīkotas muižu centros, pie tām
atrodas pietiekoši daudz zemes, un skolu
uzturēšanu pabalsta apriņķa pašvaldība,
tomēr skolēnu skaits abās šinīs skolās ir
stipri mazs. Tāpēc jāvēlas, lai arī Ilūk-
stes apriņķa un vietējās pagastu pašvaldī-
bas vairāk rūpētos par skolēnu skaita pie-
augšanu šinīs skolās, jo izdevumi skolas
saimniecības uzturēšanai, skolotāju algām
u. t. t., ir tikpat lieli mācoties skolā 10 vai
40 skolēniem.. (..leksi. Min. Vesta.").

Ārzemes.
Krievijas izturēšanas atbruņošanās

jautājumā,
Prāga. (Pa pastu). ,.Prager Presse"

Maskavas līdzstrādnieks Dr. Šroms, kūpu
uzskata par vienu no objektīvākiem Krie-
vijas apstākļu novērotājiem, kādā kores-
pondencē no Maskavas apskata Padomju
valdības

^
viedokli, atbruņošanās jautā-

jumā. Sroms starp citu raksta: Visās
savās deklarācijās Padomju valdība vien-
mēr uzsvērusi, ka viņas politikas galvenais
princips ir censties uzturēt un nodrošināt
mieru, šis deklarācijas tomēr nav biju-
šas par šķērsli tam. ka desmit gadu laikā
Padomju savienība sev radījusi stipru,
modernu un priekšzīmīgi noorganizētu
un apbruņotu armiju. Miera deklarācijas
nav aizkavējušas arī to. ka visās Padomju
skolās ievesta skolēnu militārā apmācība,
kā arī radīta vesela rinda palīgorgani-
zāciju kapa gadījumā, kā par piem. ,,Oso-
Aviacbima" nodaļas, fabrikas strādnieku
un „komsomojcu" bruņotie pulciņi un
taml. Pārējās pasaules acīs viss tas ir
,.augošais sarkanais imperiālisms, kas ga-
tavo uzbrukumu sev visparocīgākā brīdī".
Tomēr līdz ar to nevar noliegt, ka Pa-
domju valdiba netikvien ar savām dekla-
rācijām, bet ari ar daudz reālākiem soļiem
mēģina pasaulei pierādīt savu miermīlību.
Pie tam tā stedzas deklarēt savus uzskatus
un nākt klajā ar saviem projektiem visur,
kur vien atskan vārds ,,atbruņošanās ".
Padomju sabiedriskā doma ar lielu uz-
manību seko visam, kas notiek Tautu
Savienības atbruņošanās kommisijā. Ne-
viena cita valsts, varbūt, neveltī tik I
uzmanību 3. (atbruņošanās) kommi.sijas
debatēm kā taisni Padomju Savienība,
kaut gan pēdējā nemaz nav Tautu Savie-
nības locekle. — Padomju valdības ap-
rindas patlaban sajūt galigu vilšanos par
atbruņošanās kommisijas darbību un par
Pola Bonkura priekšā liktās rezolūcijas
pieņemšanu. Šī vilšanās ir jo lielāka
tādēļ, ka 1) Pola Bonkura rezolūcijā ne
ar vienu vārdu nav pieminēts Padomju
valdības atbruņošanās projekts un,
2) V delegācija nav balsojusi pret

šo iczolūciju. Dažas aprindas Padomju
Krievijā noteikti sagaidīja, ka vācu dele-
gācija balsos- pret Bonkura rezolūciju, ar
ko visai pasaulei gaiši tiktu pierādita
Tauru Savienības galīga nespēja atrisināt
atbruņošanas problēmu. Tādā «gadījumā
Padomju Savienība būtu atteikusies no
tālākas līdzdarbības Žeņevas atbruņo-
šanās darbā. Padomju valdiba pie lietu
patreizējā stāvokļa vēl nogaidīs līdz ši
gada beigām vai nāk. gada pavasarim.
Ja līuz ram laikam lielvalstis nepieņemtu
nekādu galīgu lēmumu atbruņošanās priekš-
konferences sasaukšanā, tad Padomju
valdība vēlreiz nāks klajā ar priekš-
likumu apspriest Ļitvinova atbruņošanās
projektu. Šī priekšlikuma noraidīšanas
gadījumā Padomju Savienība deklarē savu
izstāšanos no atbruņošanās priekškonfe-
rences. —> Šāds Padomju valdības solis
radītu ber šaubām sarežģījumus starp-
tautiskā stāvoklī un katrā ziņā nesekmētu
Eiropas nomierināšanos. LTA.

Jauns gaisa kuģa brauciens uz Ameriku
Berlinē,. ?0. oktobri. Volfa aģentūras

speciālkorespondents ziņo no> Irriidrichs-
hafenas, ka Dr. Ekeners galīgi nolēmis
jau rīt ap pīkst. 8 startēt ar jauno gais-
kuģi ,,Graf Ceppelin" lidojumam uz Ame-
riku. Priekšnoteikums startam; gan ir
tas, vai laika apstākļi atļaus dirižabli
izvest laukā no angariem. Fridricbshafena
rajonā šodien plosījās stipra vētra.
Dr. Ekeners tomēr rēķinās ar to, ka līdz
ritam vētra jau būs norimusi. Meteoro-
loģiskās stacijas apzīmē patreizējos atmos-
feriskos apstākļus virs okeāna par ne
visai labvēlīgiem. Gaiskugimj. cik pare-
dzams, nāksies meklēt ceļu apkārt vētras
joslai. ,,Grafs Ceppelins"; patlaban atro-
das ptfnā starta gatavībā.

Lidojumā uz Ameriku ņems dalību pa-

visam 60 personas, no kuļSm 40 ir kuģa
ļaudis un 20 pasažieri. Pēdējo starpā
atrodas Vācijas valdības pāirstāvji, kāds
spāniešu pulkvedis, Cetisa uzņēmuma
inženieris, kurš pa lidojuma laiku izdaris
optiskus pētījumus nolūki atrisināt dajfcs
jaunas problēmas. Lidsojumā tālāk pie-
dalās divi filmu operatori un vairāk glez-
notāji, starp tiem arī pazīstamais māks-
linieks prof. Dotmans. Gaiskuģa vJdība
atradīsies paša Dr. Ekenera rokās. Viņa
tuvākie palīgi būs rnž. Lēmans un kapt.-
leitn. Flemmings.

Berlinē, 11. oktobri. Volfa aģentūra
ziņo no Fridrichshafenas, ka šorīt pulksten
7.50 min. gaiskuģis „Graf Ceppelin"
startējis lidojumam uz Ameriku-.
Cepelinam pacejoties gaisā skaitītāji, kas
bija ieradušies lielā skaitā, to pavadīja ar

neaprakstāmam gavilēm. Laiks ap:
bet bez vēja. Dr. Ekeners Volfa aS
turas pārstāvim paskaidrojis, kā
pirms došoties Bāzeles virzienā tin r*tam tikai ņemšot kursu vairāk uz djeT
vidiem. ļj- ^

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1928. g

A K T I V Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās fcasē un

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,739,779 03
Ārzemju valūta 86,158,662 28
Sudraba nauda 4,208,913 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 9,150,556 36
īsa termina vekse|i 83,604,981 94
Aizdevumi pret nodrošinājumiem» . 40,876,045 70
Citi aktīvi - 10.571.186 —

258.310.1- ?

10. oktobri.

PASlV A.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 44 ycn'~. *•
Pamata kapitāls i=,\u, .
Rezerves kapitāls ....
Speciālās rezerves
Neguldījumi
Tekoši rēķini
Valsts rēķini im depozīti 1
e»»»»vi ' Klāsim J

Rīgā, 1928. g. 10. oktobri. Padomes-priekšsēdētājs J. Celm,
Galvenais direktors K. Vanags

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien , 12. oktotapulksten 7;30_yakarā, pirmo reizi č*uhu raktnieka Kare|a Seinpflūga komēdija „Ot rā i7»nība"Ernsta Feldmaņa režijā. Piedalās pin*spēki. Abonentiem 5. biļete. — Sestife

13. oktobri, pulksten 7.30 vakarā, Bela '
Stapopulārā komēdija „Mī:las rlta{a"

Svētdien, 14: oktobrī, pulksten 2. dienā Mani»Leiko viesu izrādē Blaumaņa ,,L'gunī" puļT
sten 7.30 vakarā, šeinplūģa komēdija „otr'j aunība".

Dailes teātris. Piektdien, 12: oktobri , pulka»
7.30 vakarā, tauta»izrādē ,,D o n K arloss" -
Sestdien, 13. oktobri, pulksten 7.30 vāka*
tautas izrādē ,,JV6īla stiprāka par niv
Turaidas Maijas traģēdija. — Svētdien, 14, <*.tobrī, pulksten 2.' dienā, tautas izrā.
dzīvo. svvA-i&s*'. Pulksten 7.30 vāka»
,,F a ! s-taf'S-u n princis bng.a".

KURSI.
Rīgas birta\ 1928. gada, 12: oktobri.

Devizes-

I Amerikas dollars 5,179—5.1»
1 Anglijas mārciņa 25,14

100 Francija» franku 20,?S—20J3
100 Beļģijas beigu 71,30-72*
100 Šveices franku ........ 99.4D-1MUS
100 Itālijas liru ;
100 Zviedrijas kronu 138>35—13MS
100 Norvēģijas kronu 137,90-13*»
100 Dānijas kronu
100 Austrijas šiliņu 72,70-THI
100 čechoslovaķijas kronu. . .
100 Holandes guldeņu
100-Vācija» marku 123.1'—1Z3JI
100" Somijas marku 12,96—130»
100 Igaunijas kronu . 138.35-I3ŅI
108 Polijas zlotu 57,45-»»
ICO Lietavas litu 51,00-51,»

1 SSSR červaņecs

D^.Jgmetaldc
Zelts 1. kg 3425-344S
Sudrabs 1 kgM-

l"
Virtspapiiri:

5% -aaatkatjtoas aizņēmums .. . 96— IW

4% Valsts prem. aizņēmums . 98—W
6%, Zemes- bankas ķīlu zīmes . ^HS
8%, Mipo*3ku bankas- ķīlu z«ies 96-9*

Rīgas biržas, katacijas komraisijas
priekšsēdētājs J. Sk

2verināts birtas mlklers M. Ok«'»

Redaktors M. Aroos.

Senāta lēmums uzvārda rakstīšanas
lietā jaunajā pasē.

Senāts, caurlūkojis tiesas sēdē Mārtiņa
Rumpis sūdzību par Iekšlietu ministra
lēmumu attiecībā uz viņa lūgumu ierakstīt
pasē viņa uzvārdu Rumpe — noraidīšanu,
izklausījis virsprokurora biedra atzinumu
un ņemot vērā: ka pēc likuma par
vārdu un uzvārdu rakstību dokumentos
1. un 2. p. noteikumiem (1927. gada
.,Valdības Vēstneša" 148. numurā),
visos valsts valodā sastādāmos do-
kumentos personas vārds un uzvārds
rakstāms latviešu pareizrakstībā, pie kam
virieša vārds un uzvārds rakstāms ar
latviešu valodas galotni: ka šinī gadījumā
Iekšlietu ministrija, pamatojoties uz pie-
vestiem noteikumiem, sūdzētāja uzvārdu
,,Rumpe" nevarēja citādi rakstīt, kā
,,Rumpis", t. i., pēc latviešu valodas
gramatikas pareizrakstības prasībām;
ka minētais likums bez tam vēl paredz, ka
uz vēlēšanos ikkatras personas vārds liii

uzvārds iekavās rakstāms viņa parastā rak-
stībā (4.p.); ka aiz pievestiem iemesliem Se-
nāts neatrod šinī lietā nekādus likuma pār-
kāpumus no Iekšlietu ministrijas puses,
kas sūdzētāja pasē viņa uzvārdu ierakstī-
jusi ..Rumpis", kamdēļ sūdzība, kā nepa-
matota, noraidāma, — nolemj: Mārtiņa
Rumpis sūdzību atstāt bez ievērības.

1928. b. 1. oktobrī. N° 3284.

Iekšzeme.
Maz skolēnu nomaļu lauksaimniecības

skolās.
Daugavpils apriņķa valdes priekšsēdē-

tājs A. Švirksts, revidējot Preiļu 2-gadīgās
lauksaimn. skolas saimniecību, atradis,
ka skola ievietota valsts zemes fonda
apriņķa valdei piešķirtā Preiļu muižas
pili. Lai gan telpas atļauj skolā uzņemt
apm. 40 skolēnus, skolā pagājušā mācības
gadā mācījušies tikai 27 bērni! Skolas
pārzini un 2 skolotājus algo valsts, bet
kurināšanu, apgaismošanu, saimnieces un
sarga algas maksā apriņķa pašvaldība,

? \

(Tiesu
sludinājumi.

V >
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
atklātā tiesas sēdē 1928. g

-ept. izklausījusi Rozāli;
Gudel lūgumu dē| aizgādniecības
iecelšanas par prombūtne
Rozālijas Jura m. Knīze mantu,
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē .lufa m.
Knīze atstāto mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko paziņot R>_ -
jiilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rig.ī. >kt.
Priekšsēd. v. A. Veidn

15840r -retārs A. Kals

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodala ļ
taskanā ar civ. proc. likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1928. g.
23. oktobri, minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
4. februārī Lielvārdes pagastā
mirušā Andreja Andreja dēla
Cekula testamentu, i

Rīgā. 1928. g. 10. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10015 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodala,
>nā ar civilprocesa likumu

1958. ' p.. paziņo, ka 1928 ļ
23. oktobri minētās nodaļas tt-
klātā tiesas sēdē att
nolasīs 1928. g.
Bilskas
mir. Re "a d. Pu
divr

Rīgā, 1928. g. 10.

Priekšsēd. v. A. Veidu

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
A. oktobra lēmumu pārreģistrēta
,,Vācu centrālās sabiedrības

zem jauna nosaukuma:
,.Vācu centrālās savienības kase
(Deutsche Zentral - Gen
schafts-Kasse) ", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē

g. II. jūnijā pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nodafas pārzinis Eglīts.
15841 r Sekretāra v. SRīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 18. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
..Latvijas konzervatorijas au-
dzēkņu biedrība „Līga''. ar valdes
sēdekli Rīgā.

iļas pārzinis Eglits.
Sekretārs Fridric

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
3. oktobra lēmumu reģistrēti

me|u savstarpējās apd ru-
nāšanas biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1928. g. 12. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

;!as pārzinis Eglits.
15843r Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabalt. I. civilnodala,

kotobra lēmumu
bu krāj-aizdevu sabiedrība

1,.Palīgs" ir atzīta par tirdzniecībā
maksāt nespējīgu parādnieci. Ie-

vērojot to, amata P^^Ll
iestādēm: 11 jāiev-
zemes, grāmatu reģisrn »

rādnieces nekust ļ
jāuzJtiek arests uz k*ļ, !L-|
jā tādi viņu ririba "J^^M
2) jāpaziņo Latgales a

tiesas I. civilnodala'. *^^M
prasības pret minēto «-H
nespējīgo parādnieci ."^Jj^Bnaudas summ.v
no iestādēm,rcsp.a™nām. I

Privāt personām )3
gabaltiesai: D kādasr f
sības ir pret j
parādnieci un k

^*^^
mas parādniecei p*"-''
no viņām. 'I

vēl
maV.
šumu P"
nodotu glabāšanai

^^^par I
mak-

A
Šie p

mēne- ļ
sludināju:
..Valdība-

Prit -

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. g. 22. septembri mirušā
Jāņa Jorģa dēla Spīdana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai se$u mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 3. oktobri.
L.N 15693

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. A. Blauberss.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
3)14. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz

g. 3. dec. mir. Ventspils
namīpašn. Ferdinanda Svānberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības \

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudr

Jelgavā, 1923. g. 3
2593 28. g.

Priekšsēd. v. \
Sekr. - A. B l au b

Rigas apgabaltiesas reģ. nodaļa,

1, ka ar vii
lēmumu

m no-
saukuma: „Jau

elms'",
<li Rīgā.

\ļas pārzinis f

Jelgavas apgabaltiesa,
uz I 111.,

p. pamata uzaicina
s, kam būtu uz 1 -

15. jūlijā mini-
Toma dēla Č a i
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem . fidei-
kommisāriem.
piet

I sešu mēnešu laik

sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 3. oktobrī.
L. N9 243-

Priekšsēd. v. Veiss»
Sekretāra v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. '2011..

p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
18. martā mirušā Anša Josta

ļ dēla B ā n a atstāto mantojumu
I kādas tiesības kā mantiniekiem.

lerjatārietA,ftdeikomrBtsilriem,kre-
m un t. t.. pieteikt savas,

tjesības šai tiesai sešu mēnešu
iaikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma ciīenas„ValdībasVēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Hs 2441. 28.

Jelgavā, 1928. g. 3. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

15694 Sekretāra v. A.Blaubergs.



l*Hj*sapgabali, reģistr. nodaļa,

p. pa-
? . ka ar viņa? 1928. g.
ēmumu reģistrēta Cen-

rētāju bie-
sta ko-

sabiedrību un viņu sa-
*w*u reģistra I daļā.

**kles sēdeklis atrodas Lie-

1928. g. 5. oktobrī.
15702b

pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

Kuldīgas pilsētas lūgumu un
J\ civ. proc. lik.

EE_2t"86\ p. P- 1928- B-
n o I ē m a :

it samaksātām seko-
? bligācijas,

rūtiņa Kuldīgas pil-
ošu nekustamu mantu

f.idfeā zem krep. J* 139 un
Sponātas: D '766. g. 8. jūt.

i 71)1) Alb.
!Lfj 2) 1774. g. 21. jūlijā uz
Kniiina - Heinricha Rozenberga

Uberta tāleri,3) I"
:/ Fridricha-Augusta

I Alberta tāleri,
; ūlijā uz Georga-

Keihta vārda 300 Al-
18. martā

mca v.
«• g-

ļohana-Kristiana
i.i 150 Alberta tāleri,

tobri uz Ernesta-

ma Stafenhagena vārda

: U2 Ernesta Kristiāna
.i konkursa masas

rb|. lielumā, 9) 1868. g.
uz Roberta Marunda
i rbļ. lielumā un

10) 1868. g. 2K. maijā uz Mariias-
? Marund -vārda 2000 r.

:: lūdzējai pieprasīt
«nes grāmatu nodaļā minēto

iju izdzē-
zemes grāmatām tin

naudu glabāt
izitā līdz kreditoru
;riem tādu izmaksāt
- dokumentu iesnieg-

g. 5. oktobri.
15802b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
ārs A. Jansons.

^**Pamatu «.' ?
J^™.*'iaunoSanas

larijas

Jaunlatgales (bij. Ludzas.
Ostrovas) apriņķa Augšpils
Višgorodas) pagštā, kūpi īpašumu
lūdzēji mantojuši no Jekaterinas
Vasilija m. Ignatjevas, ievešanu
zemesgrāmatu reģistri —uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustāmo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu laikā
skaitot no izsludināšanas dienas
,,ValdībasVēstnesī'", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie:
lūdzēju mantojuma devēja Jeka-
terina Vasilija meita Ignatjeva
un pēc tam arī paši lūdzēji varētu
tikt ievesti Latgales zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustāmās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1928. g. 5. oktobri.
JVs 5785. 15662b
Kommis. priekšsēd. li. Helvichs

Sekret.-darhved. J. Strazds.

*""« «tāraatu atjaunošanas
kommisija,

Vlichaila un Vac-
J"V9Pnsku aizbildnības piln-

«v .adv. Jāzepa Eduarda
?nska lūgumu par ne-

5vosas no
s muižas Latvijai*»t5 zemes gabala ar no-

folvarks",
llūk-

Borovkas)ku fu n ? mantu
' un Vaclavs Oginski

^«UjCJr
as, kurām

uz minēto ne-
egt koni i-

**MUi [| "Iru
" no izsludi-

ļ omā ne;
^nīcinātām

i mantojuma devēja?
.- :"',"? lin pēc tam arī

^BĒvar' -» a,'
'"" Vaclavs

fc?***»*m u mantas
liem apro-

^*Ķj n- pstrīdāmas
I -' . ""--ārisku ap-

' ibrī.

vichs
^^KI. Stra/ds

Rīgas pilsētas 5. iec. miertiesu,
paziņo, ka š. g. 30. aprīlī Abeļa
Joffes pilnvarnieks, zv. adv. pal.
(jurvičs iesniedzis prasības sū-
dzību pret Abrāmu Iciku Lands-
bergu par Ls 740, kura adrese
prasītājam nav zināma, kamdēļ
uz prasītāja pilnvarnieka lū-
gumu Uti civ. proc. lik. 74., 75.,
298., 309.-311. p. p. pamata
miertiesnesis uzaicina Ābramu
Iciku Landsbergti četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī'" ie-
rasties miertiesu, kamerā Rīgā.
Andreja Pumpura ielā Nš 1, vai
paziņot miertiesu, savu adresi

Ja Ābrams Iciks Landshergs
neieradīsies un savu adresi min.
laikā nepaziņos, pavēstes un uz
viņu attiecošies raksti tiks at-
stāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņa.

Rīgā, 1928. g. 8. okt. N
15853r Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis
pamatodamies uz savu 1928. g.
21. sept. lēmuma dara zināmu
vispārībai, ka Alekseja, Vladi-
mira un Katrīnes Nesterovu un
Ņinas Dončenko Michailam un
Georgam Nesteroviem izdota un
pie Jelgavas notāra Aleksandra

aprīlīreģ.
N° 1830 apliecināta generālpilnv.
bez tiesībām iegūt un atsavināt
visādus nekustamus īpašumus un
ieķīlāt tādus, vai ka ķīlu saņemt,
izdot vekseļus un obligācijas, ir
anulēta.

Jelgavā, 1928. g. 6. okt.
15854t Miertiesn. T. Vīgraans

Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.
pamatodamies uz civ. proc. lik.

-'. p. p.. paziņo,
ka Valsts zemes banka ir pie
miertiesneša deponējusi Ls 120
hipotēkariskā parāda līdz ar

nolīdzināšanai, nostipr.
Imieras apr., Mazsalacas

pa?. Valtenbergu muižas zemes
31. liip. J

is dokumenta:
ianko

cedēta obligācija par 6000 kr.
rbļ.. kopā

nt ie-
;du miertiesn. kance-

?rādot ar
ntu.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1'.'28. g. 4. okt.
lēmumu un saskaņā ar %

1. d. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401. un 1402. p. p. uzaicina
1914. g. 13. aug. mir. Nikandra
Nikolaja d. Ribakova manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto mantoju-
mu Ludzas ap: dienas
pag., sešu mēnešu laikā, skaitot

sludinājuma iespiešanas
dienas.

minētā termiņa i
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1928. g. 5. okt.
I5704r Miertiesn. (par

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
šā gada 5. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz civ. lik. i
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1917. g.
19. maijā mir. Jāņa Staņislava d.
Cernenoka ir palicis nekustāms
īpašums, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pag. Brigu ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu tiesības ka manti-
niekiem, pieteikt man šis tiesības
sešu mēnešu laikā skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēsti;

Zilupē, 1928. g. 5. oktobrī.
Bl. V 169. 15761b

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. pt. lēmumu
un civ. proc.lik. I46<H'.— 1460«.p.
atsauc Veras Zukovas ģenerāl-
pilnvaru, izdotu Jānim (Ivanam)
Gavrilovam un apliecinātu Zil-
upes notāra Vikentija Dukaļska
kantorī 1928. g. 3. febr. pēc
reģ. JV? 274.

Zilupē. 1928. g. 5. oktobri.
Bl. X9 165. 15762b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 4. okt.
lēmumu un pamatodamies uz
dv. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1921. g. 22. dcc. mirušā
Movša Zaimana d. Golandska
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, atrodošos Daugav-
pilī, Miesnieku i<.. 0. kvar-
tālā, augSminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī ".

Daugavpilī, 1928. g. 4. oktobri.
15703b Miertiesn. A. Strazds.

Valsts zemes banka, saskaņā
ar likumu par nekustamu īpa-
šumu korroborēšanu, ir iemaksā-
jusi 1927. g. II. novembrī
Latvijas bankā Madonas apriņķa

miertiesneša depozīl
1,51 priekš Madonas apr.

Krapas muižas hip. Jft 87. no-
stiprināto parādu nolīdzināšanai,
kamdēļ Madonas apr. 2. iec.
miertiesnesis uzaicina minētās

ip. Nt 87 kredi-
torus pieteikt savas tiesības un
uzrādīt attiecīgus nostiprinātus
prasības dokumentus naudas sa-
ņemšanai.

Gulbenē. 1928. g. 29. septenbri.
I5366z Miertiesn. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. okt.
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik p. pa-
mata paziņo, ka 1918. g. It), maijā
mir. Leontīja Konstantīna d.
Jevsejeva ir palicis nekustams
īpašums Daugavpils apr
ienes pag.. Vecpils sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas diena-
dīhas \

Daugavpilī. 1928. g. 6. okt.
C. I.

Miertiesn. (pārak -

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1925. g. 11. sept. mir.

>na d. i
mantiniekus, pieteikt mii
sešu mēnešu laikā savas manto-
šanas
dinājuma iespiešanas dienas

1570fir

Daugavpils 4. iec. mierti-.

saskat:
it un p.
ic. lik. 1401. u:

un civ. lik

manti-
tojum.

apr.,
Kolupes paga>

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Jsfe 17, veikalā,
pārdos Zaimana Finkelmaņa
kustamo mantu, sastāvošu "no
ang|u vilnas drēbes un novērtētu
par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka aiī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. sept. 16100
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. oktobri, pīkst. 10 dienā. Rigā,
Alises ielā _\1> 5, dz. 5, pārdos
Zaimana K a r I i n a kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. oktobrī.
16101 L. Nk 2431

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
18. oktobrī, pulksten 10 dienā,

Kr. Barona ielā .V 3, vei-
kalā, NHa Olsgarda lietā II torgos
pārdos Gotfrida Ošaliņa un Jāņa
Graumaņa kustamo man!
Stāvošu no separatoriem un
novērtēta par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 27. septembrī.
16103 Tiesu izp. J. Ziri»els.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
23. oktobrī, plkšt. 10 rītā. K'ĪL'ā.
Brīvības iela Ml 4o d
Hermaņa Stieda un citu lietās
pārdos Leiba Švarca kustamo
mantu, sastāvošu no kla\
un mēbelēm un novērtētu par
Ls IĢ70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vielas.

Rīe.. 192«. g. 3. oktobri.
10104 Tiesu izp. |. Zirģels.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
I. iec. kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā .V> 9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.̂ -1149. p., paziņo,

ka 1929. g. 18. janvārī, pīkst. 1(1
rītā. Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, pii
Sarai (Zārei) Vulfa m. Tanke-
lovič, dzim. Gecelovič kurš atro-
das Liepājā. Vilhelmīnes ielā
Ns 9 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 1138.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts u 00 un tiek
pārdots dēļ Cilās Baskin prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 18.2'

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no n
šanas summas Ls 28.000 vai
no priekšrocību prasību sum-
mas, skat' tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

inām. kuras vēlas ņemt
dalību
maksā audas.

ir kādas tie-
sības uz pārdodamo Īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tād

jāuzrāda lidz pāro
dienai.

raksti un dnkumer
īsumu.

pīf tlCMī IZpli Ulī<ļ 13 .

Liepājā, 1928.| 16067

ale« apgabaltiesas Daugav-

3. Jar
1)

Dauga gaba"-

puMtekiem torgiem tiks pārdots
Germana Jzidora d S\ -Jana
nekustams īpašums, kurš atrodas

ļionu m. j;, ikumu
? 45F ar i

grāmar
no zemes gabala 1.01 ha platībā,

ml;
;ms priekš pubi

torgiem apvērtēts p
-.a personām, kuras vēlas

: dalību neit:
1 daļa

summas:
IZ šo

īpašumu tiek vestas Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

nām, kurām ir kāc
az pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papīri un dokumenti, at-
pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Latgales apgabal-
I civīlnodaļas kan

Daugavpilī. i. .\5 i:
g. 6. oktobri.

5U izpildi», (par
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpili,
3. Janvāra ielā M) 12. paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 17242.60ar termiņmaksu un I

soda naudas, saskaņā ar
Latvijas hipotēku bankas statūtu
not. 13.—20. p. 15. de-
cembri, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabal
noda|as sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tik? pārdots Kārļa Pē-
tera d. Saulīša nekustam* īpa-
šums, kurš atrodas Jaun!.
apr.. Viļakos. Laimei un Liepnas
ielu stūrī .Y° 10 ar zemes-
grāmatu re ve 252 un

no zemes gabala ,\? H71F,
4882 kv. mtr. platībā ar ēkām:

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ap ar hipotēku
parādiem par t.s 18000;

4) ka personām, kūpas vēlas
irgiem dalību ņemt. jā-

iemaksā zalegļ — desmitā dala
no apvērtēšanas summas :

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

mam, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž.
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
s uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Latgales apgabal-
i civīlnodaļas kancelejā,

Daugavpilī.
ik tobri. U!*j73! 28.

i Tiesu izpildīt Onaraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3: Janvāra ielā N° 12, paziņo:

1) ka Valsta zemes bankas
IS lietā par Ls 474.T.40

ar termiņmaksām Ls
soda naudu, saskaņā
zemes bankas statūtu not. 47. p.,

decembri, pil
vpilī, Latgales apga-

u zālē.
uz publiskiem torgiem liks pārdots

Baltckai
kustams ipašums, ku
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Gaļānu m. jauns ;kumu
,.Dzirnakalnu m 4F ar
zemesgrāmatu re

:abala
m:

"iekš pub!

3) k
"giem dalību ņenr

iemāks daļa
no ap-, summas;

augav-
pffs 1. ier.

-

pag. Filandes muir ar

kumu.,Dzintar

no
-ala 13,58 ha platībā

"šm;
2) ka īpašums priekšpublisk

m apvērtēts par I
ka personām, kuras v."

pie torgiem dalību ņemt. jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no ap-. tias;

4) ka latas uz
īpašumu Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

sonām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

n dokumenti, at-
iz pārdodamo īpašumu,
mi Latgales apgabal-

1 civīlnodaļas kancelejā,
.pili. 1- .VI«38 28

oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Daugavpilī,

ā J* 12, paziņo:
I) ka Valsts zemes bankas

prasības lietā par Ls 458,66 ar
n termiņmaksām. pēc Latga-

les apgaba g. 30. augusta
raksta N° 8958, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu not. 47. p.,

'5. decembrī, pīkst. 10
rītā, ii. Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Pētefa Michaila d. Bērziņa
nekustams īpašums, kurš atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.

zova muižas jauns, ar no-
saukumu ,.Kundzip ar
zemesgrāmatu reģistra Ks 1400
XIV sēj. un sastāv no zemes
gabala 2 ha platība, ar ēkārrt>

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 500;

3) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa

no apvertesanas summas;
4) ka zemesgrāmatas uz

niu tiek vestas Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

is jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. .

-i papīri un dokumenti, at-
-les uz pārdodamo īpašumu.

ir ieskatāmi Latgales apgabal-
- 1 civīlnodaļas kanceli

Daugavpilī. I v n ,
g. 8. oktobri.

lo Tiesu izpildīt, (pārak-

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,

iivāra ielā Ht 12. paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 14557

la naudu un termiņmaksām
pcabalt. š. c. 14. sept.

rakst saskaņā ar Iv

'"ku bankas statūtu not. 13.—
20. p.. 1928. g. 15. decembri,
pīkst. lOrtl pilī Latgales
apeai civīlnodaļas sēžu

uz. publiskiem torgiem tiks
pārdots Annas Indriķa m. Bētiņ
un Ellas Ādolfa m. Rubuls
nekustams īpašums, kurš atrodas
Jaunlatgales apr. bieži apdzīvotā

ar zemesgrāmatu
un s.-ļ-
2725 kv. mtr. platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publisk:
in apvērtēts par Ls 154°

ka bez aiugšminētās prasības
ar hipotēku

nām, kuras vēlas
;n dalību ņemt, jā-

iemak — desmitā dafa
no apvērtēšanas summas:

ka zemesgrāmatas uz
hī'.i tiek vestas Latg

Pe:

at-

pilī.

•āvas pils. pol ;ks
?

\ airāksolišanā

l*5087 Gūtma:

'ojuma t
. kritības sešu mēnešu laikā,

skaitot no šī sludinājuma
šanas dienas ,,Vald

'-'iertiesn. K. Avens.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. oktobrī, plks 't. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā .Nš 50, pagrabā,
pārdos Meiera Strongina
kustamu mantu, sastāvošu no
ozolkoka nekrāsota negatīvu
skapja, ēvelbeņķa un trimo spo-
guļa rāmja un novērtētu par
Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. septembri.
16099 Tiesu izp. J.Kazubierns.

4) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu itgales

kas pārdošanu
tiesība-
dienai.

;atāmi l.

* Mūsu labais darba biedrs

Jānis Uldriķis I
šķīries no mums ātrā nāvē š. g. 10. oktobra vakarā.

Viņu labā piemiņā patir

Valsts tipogrāfijas darbinieki. ļ



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancele Daugavpilī,
3. Janvāra ieiā Nš 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
prasīb
termiņmaksām tin soda naudu,
saskaņā ar Valsts zemes bankas

noteik. 47.
15. decembri, pīks -
Daugavpilī Latgales apgab
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots Antona
Toma d. Vilcana un Staņislava
Justina d. Soma nekustams
īpašums, k;:rš atrodas Daugavpils
apr. Jasmuižas pag. Šūsta m.
jauns, ar nosaukumu „Vaiženka"
ar zemesgrāmatu reģ. Ne 4528
un sastāv no zemes gabala
49,217 ha platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5700

3) ka personām, kuras \ēla?
pie torgiem dalību ņemt, ja-
iemāk- — desmitā dala
no apvērtēšanas summas;

4) ka zemesgrāmatas un šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I civīlnodaļas ka:
Daugavpilī. L. JV° 17

1928. g. 6. oktobrī.
16074o Tiesu izpildīt, (paraksts).

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības mlnistris š. g. 5. oktobrī
ir apstiprinājis Ilgas meliorācijas
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 227. 1. p. ar
Nš 877.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apr. Raudas pag. c.
Eglaini.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
16076o Darbvedis F. Briedis.

Rīgas pol. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 22. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā
Nš 16, dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Richarda Millera kustamu man-
tu, sastāvošu no: 1 rakstāmgalda
un 1 grāmatu skapja, kopvērtībā
par Ls 80,31, slimo kases prasības
segšanai.
16082o Priekšnieks (paraksts).

Bauskas apr. priekšu, pal. 2. iec.
pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 25. oktobri, pīkst. 10,
Kurmenes pagastā ,,Zvirbuļa "
mājā pils. Kristapam Jankovskim
piederošu mantu, sastāvošu no
dažādiem koku materiāliem, drē-
bēm un istabas lietām, novērtētu
par Ls 43, liecinieku naudas
piedzīšanai, saskaņā ar Jaun-
jelgavas iec. miertiesneša rakstu
Nš 344 no š. g. 8. augusta.

IZSOLE.
Ritupes muita, pamatojoties

uz muitas likuma 477., 4
561. p. š. g. 5. novembri, pīkst. 10,
muitas telpās, pārdos atklātā
vairāksolīšanā cukuru smalko,
70 maisos, brutto 7000 kg,
vjrtībā Ls 1198,35, kurš pienācis
pa dzelzceļu no SPRS
19. jūnijā pēc lādiņa dok. Nš 96368
uz SPRS tirdzniecības pārstā-

Latvijā vārdu un pār-
baudīts pēc preču pārbaudīšanas
dokumenta Nš 28.

Preču īpašniekam ir tiesiba,
cukuru izpirkt līdz izsoles dienai,
nokārtojot visas muitas formali-
tātes.
16086o Muitas priekšn.A.Krauze

i-Preču stacijas priekšnieks
dara zināmu, ka pēcmaksas ap-
liecība- 145102. :

145049 un 145101 — par sūtī-

jumiem Rīga - Preču — Zilupe
Nš 155207, Rīgā-Preču—Ludza
Nš 155208, Rīga-Preču— Līvam
jMb 144714 un Rīga-Preču—Pun-
duri V 155206 nozaudētas. 16098

Dunikas pagastam,
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

ārsts
ar darbības rajonu: Dunikas un
Bārtas pagasts ar 5019 iedzīvotā-
jiem.

Ārstu kgi, kas vēlētos šo vietu
pieņemt, tiek lūgti iesniegt rak-
stiskus pieteikumus ar attiecīgiem
dokumentiem par tiesībām un
līdzšinējo praksi — Dunikas
pagasta valdei līdz š. g. 25. ok-
tobrim, vai ierasties personīgi
vēlēšanu dienā — 25. oktobrī,
pie pagasta padomes Dunikas
pag. mājā (dz. st. Ječi), pasts
,,Dunika". 1*

Dunikā, 1928. g. 2. oktobrī.
15498ē Priekšsēd. (paraksts).

Kandavas-Cēres pagasta
pašvaldībām

ar 3950 iedzīvotājiem ir vajadzīgs

āisii ii ari raile.
Kandidāti tiek uzaicināti pie-

teikties rakstiski pie Kandavas
pagasta valdes līdz š. g. 17. ok-
tobrim, iesniedzot dokumentus
ar īsu biogrāfisku aprakstu, līdz
ar lūgumu, apmaksātu ar 8o sant.
zimodnodevu, bet vēlēšanu dienā,
š. g. 20. oktobrī, pīkst. 12 dienā,
ierasties personīgi pie Kandavas
pagasta padomes uz nolīgšanu.

Dzelzceļa stacija Kandava,
7 km no Kandavas pagasta nama.
Ārstam un vecmātei pamatalga
Ls 180 mēnesī līdz ar ārstēšanās
piemaksām pēc takses, kā arī
attiecīgu dzīvokli un apkurinā-
šanu. Dzīves vieta Kandavā.
16094o 2» Pagasta valde.

Kalupes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto pasi Ns 3685,
izd. no Kalupes pag. valdes
1922. g. 15. sept. ar Veronikas
Ludviga m. Mnkorts v. 15500z

Krustpils pilsētas valde izsiud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
ar Joseļa Berka d. Špungina v.,
izdotu no Jēkabpils apriņķa
Elkšņu pagasta, priekš bēra, 5 g.
veca zirga, 141 cm augsta. 15495z

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Nš 6321, ar
Žaņa Auzina vārdu par nederī-
gumu kara dienestam, izd. no
Tuk.-Talsu kara apr. pr-ka
1924. g. 20. jū 'n. 15502r

Praulienas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. jaunā
parauga pasi ser. NK Ns 17905, ar
Agafija Depers vārdu, izd. no
Silajāņu pag. valdes 1928. g.
13. martā. 15565r

Gauru pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgu kā pieteiktu par n

is iekšzemes pasi ser. KP
ar Jāņa Titova vārdu,

izd. no Gauru pag. valdes 1928. g.
3. martā. 15718r

Nītaures pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
V' 10173, ar Kārļa Kārļa d.
Neimanis vārdu, izd. no Rozulas
pag. valdes 1925. g. 8. dec. ar
Nš 223. i

Burtnieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Nš 51730,
ar llermaņa Mārtiņa d. Sainis
vārdu, izd. no Rīgas prēfekt.
9. iec. 1920. g. 9. janv. 1571 Ir

Lejasciema pa.
kas apr.,
nozaudēto I
ar Friēa pr
izd. n* Lejasciema n
1920. g. 30. de

£>a£ādi
sludinājumi.

Ķīmijas rūpniecības
un tirdzn. akc. sab.
b. Oskara Mielenca

pēcnācēji
bilances rēķins 1927.g.3'

Aktīvs.
Kase 2^H I
Vekseli
Debitori I^SI
Mašīnas.inv.un iekārta
Nekustams īpašums .
Papīii
Preču rēķins . . .
Ārzemju priekšstāvn. 55W.2
Avansu summas . . £gfl
Apkurināšanas mater.
Apgaismošanasmater. 2HH I
Tekošs remonts . .
Ražoj. izdevumi . .
Dažādi izdevumi . .
Apdrošināšana . . .
Dibināšanas izdevumi I^^HPelnās un zaudējumu

rēķins 1926. .
Peļņas un zaudējumu

rēķins 1927. g

Pasīvs.
Kreditori Jļ
Akciju kapitāls . .

Peļņas un zaudējumu rej .
1927. g. 31. decembri.

Zaudēts.
Vispārējie izdevurm ^

Pelnīts.
Vispārējie ienākutr.
Zaudēts . . .

16097o *"*
Tekstil - tirdzniec. un riļ*

akciju sabiedrības "***

kārtējā vispārējā s»Pļ
notiks 1928. g- «? "fT
pīkst. 10 rītā, Ham ?*?

Dienas kari

1) Valdes pārskats»*
kommisr

2) Budžer
3) Pārskata p-

dribas dibināšanas
31. decembrim _""3|M
1928. gadam apsnp; .
un valdes atsvabin*»"

atbildības. «»»*?
4) Banku noteikš^a^^ i

balsties'
5) Valdes I

revī
atlīdzinājuma not*""""

6) Vēlēšanas. imtiļ^M
7) Pr- *

dalīti ',
vas akci;
skaņā ar statūtu ,.
52. p. "-,*-

Gauru pagasta valdt
latgales apr. . izsludina '

o^Hi, kā pieteiktu
Latvijas lekšzem
ar Darijas Jefima m
vārdu, izd. no Gauru pao ^HMg.^H

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 18. oktobrī, pīkst. 12,
Rīgā. Ģertrūdes ielā Nš 9, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Zom-
mera kustamu mantu, novērtētu
par Ls 721 un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1924. g. ienāk,
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. septembrī.
16079o Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 22. oktobrī,
pīkst. 10, Kungu ielā Nš 5, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Leo Liber-
mana vienu ozola koka bufeti,
notaksētu par Ls 31,80, Rīgas
kopējās slimo kases prasības
apmierināšanai.
16081o Priekšnieks (paraksts).

Veļķu pagasta valde izsludina
par nederīgiem zemāk min. no-
zaudētos dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JA I* 001134. ar Jāņa Ceplīša
vārdu, izd. no Ve|ku pag. valdes

S. g. 2. jūnijā;
2) zirga pasi Ns 390, -ar Kārla

Dārznieka vārdu, izd. no Lizuma
pag. valdes 1927. g. II. martā,
bet ar zirga pārdošanu pārrakstīta
ar Jāņa Ceplīša vārdu;

3) zemessarga karaklausības
apliec. Nš 18172, ar Jāņa Ceplīša
vārdu, izd. no Madonas kara apr.
pr-ka 11. dec 15417t

Kandavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latvijas pasi
>š 1440. ar Lizes Anša m. Kriger
vārdu, izd. no Skrunda-
valdes 19Z3. g. 21. m.

Vārmes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izd. no Lutriņu
pag. vaid. g. 23. jul.
Ns 460 ar Ievas Švān v. 15503r

Burtnieku pagasta valde at-
sauc savu sludinājumu, ievietotu

..Valdības Vēstneša" 210.
numurā, Elzas Elvīras Priedes
nozaudētās pases ser. ZL.
Nš 22058 lietā.

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Nš 540, ar Aloiza Pāvula d.
Gudarana vārdu, izd. no Rugāju
pag. valdes 1922. g. 14. nov.

15716r

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ne 2964 ar Ojāra
Šefera vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 10445 ar Amālijas
Jurkas vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu Aleksandra
Maļinkina nozaudēto automobiļa
numuru Nš 805. 16080o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ns 18 1737
ar Nikolaja Jakobovska vārdu,
izd. no Rīgas kara apr. priekšu.
1924. g. 16. janv. _J 6083o

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 21294 ar
Kārļa Kārļa d. Liepas vārdu,
dzim. 1901. g. 7. dec, izd. no
Rīgas kafa apr. priekšu. 1924. g.
13. maijā. 16091o

Varakļānu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par nede-
rīgiem sekošus dokumentus, kup
pieteikti par nozaudētiem:

1) karaklausības apliec.Ns7249,
ar Domeniks Franča d.
zemnika vārdu, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1923. g. 9. maijā;

2) Latvijas iekšzemes pasi
V 4n|7, ar Ģertrūdes ļēztipa m.
Strušels vārdu, izd. no Varakļānu
pag. valdes 1926. g. 21. okt.;

3) Latvijas iekšzemes pasi ser.
NL M- 023003, ar Antona Ādama
d. Rimša vārdu, izd. no Vara-
kļānu pag. valdes 1928. g.
3. martā;

4) Latvijas iekšz. pasi Ns 2894,
ar Antona Jāņa d. Broka vārdu,
izd. no Varakļānu pag. valdes
1926. g. 25. aug.;

5) Latvijas iekšz. pasi Ns 1941,
ar Armuška Madaja Ādama m.
vārdu, izd. no Varakļānu pag.
valdes 1921. g. 29. sept.;

6) karaklausības apl. Ns 6086,
ar Jāzepa Zuzanas d. Garanča
vārdu, izd. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1920. g. 27. nov. 15569r

Penkules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, ser.
LL Ns017975, ar Līnas Johannas
Bergs vārdu, izd. no "Penkules
pag. valdes 1928. g. 19. jūn.

15
Vecgulbenes pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 2719,
ar Kārļa Pētera d. Berģis vārdu,
izd. no Valkas apr. apsardz.
pr-ka 1921. g. 2. febr. !5568r

Augšpils pagasta valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus:

1) Latvijas pasi .V? 7o7, ar
Matrenas Matveja m. Man/.urce
vārdu, izd. no Toikovas pag. val-
des 1921. g. 26. aug.;

2) Latvijas pasi Ns 6696, ar
Aleksandra Isaka d. Škvarkova
vārdu, izd. no Višgorodas pag.
valdes 1922. g. 27. sept.;

3) atbrīvošanas kara piemiņas
zīmes apliec, uz Meijera Jaka d.
Tagera vārdu :

4) karaklaus. apliec. Nš 20247,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 12 Iii. okt. ar Meijera
Izraēla Jaka d. Tagera v. I5562

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi .V> 101, ser. NP Nš 016501
ar Jāņa Gailīša vārdu, izd. no
Ropažu pag. valdes 1927. g.
21. sept. 15564r

Gauru pagasta valde
latgales apr., izsludina V .derīgu, kā pieteiktu par r,'Latvijas iekšzen
ar Annas Sergeja
vārdu, izd. no Gauru
1922.

Gauru pagasta valde
- apr., izsludin

derīgu nozaudēto karaklau*
Nš 15644, ar St,
Šatalova vārdu, izd
kaa apr., pr- ka
6. martā.

Gauru pagasta valde,
latgales apr., izsludina par n.derīgu pieteikto pai
karaklaus. apl.
Feodora Fadeja d. Krilova
izd. no Ludzas kara apr

g. ii. martā.

Gaviezes pagasta
pajas apr., izsludin
rigiem sekošus r.o7a..SL
kumentus: 1) kume'azīmi .Nš 4 K.. izd n6 ti '
pag. valdes 1926 g la^^Har Artūra Kleista vār
pasi N
vārdu, izd. no GavkS, "
valdes 1925. g. 30.de
reģistr. zīmi .V?| b
Brūna vārdu, izd. 7
pag. valdes 1925.

Intindantūras Liepājos noliktajā

mutiskā un rakstiska izsolē
180 tonnu rudzu pārmalšanu rupjos miltos,
35 „ kviešu bīdelēšana,
50 „ miežu pārstrādāšanu putraimos un
10 „ miežu pārstrādāšanu grūbās,

laikā no līguma noslēgšanas dienas lidz 1929. g. I. aprīlim.
Izsole notiks Intendantūras Liepājas noliktavas kancelejā.

Liepājā, Kara ostā, Zemgales ielā Nš 38, 1928. g. 18. oktobrī,
pulksten 10.

Lūgumi dēj pielaišanas izsolē, tāpat arī rakstiski piedāvājumi
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Lz labības pārstrādāšanas izsoli

>bri" nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesnie-
dzami līdz izsoles atklāšanai intendantūras Liepājas noliktavas
priekšniekam vai izsoles dienai izsoles kommisijai.

Ies nodrošināšanai jāiemaksā noliktavas kasē no katras
pārstrādājamās labības tonnas: rudziem — Ls 3,—, miežiem Ls 5,—
un kviešiem Ls 7,—.

Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties noliktavas
kancelejā, darba laikā no pulksten 9 līdz 15. 16084v

Mežu departaments
noturēs 1928. g. 18. oktobri, pīkst. 12 dienā, Rīgā. Kalpaka bulv.
N° 6, dz. 9,

rakstisku izsoli
65 ugunsdrošu dzelzs naudas lažu

piegādāšanai.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar 40 sant.

zīmognodokli un uzrakstu ,.L'z 1928. g. 18. okt. ugunsdrošu naudas
lāžu izsoli" iesniedzami izsoles dienā līdz pīkst. 12 tieši izsoles
kommisijai, vai iesūtāmi pa pastu līdz minētam laikam Mežu depar-
tamentam.

Pirms izsoles sākuma sacensības dalībniekiem jāiemaksā
vai jāpievieno rakstiskam piedāvājumam Ls 488,— drošības nauda,
kura pie līguma slēgšanas jāpapildina līdz 10°to nosolītās summas.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems ari vērtspapīrus
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 12. pantu.

Līgums jāslēdz 7 dienu laikā pēc paziņojuma saņemšanas
par piegādes piešķiršanu. Visu naudas lāžu "nodošanas termiņš
1929. g. 15. marts, pie kam lādes nododamas partijās ne mazāk
par 15 gabalu. 1*

Izsoles noteikumus un zīmējumus var saņemt Mežu departa-
mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. No 6, dz. 9, ist. 6, darbdienās no pīkst.
11— 13. L. 5095. 14052b Mežu departaments.

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 20. novembrī, Cesvaines pagasta namā,

augošu mežu.
I iec. mežniecībā, Aizkujas novadā: pēc platības 18 vienības

no 0,29—3,47 ha, vērtībā no Ls 25—718, pēc celmu skaita 3 vienības
no 26—76 koki, vērtībā no 72—178.

II iec. mežniecībā, Aizkujas un Dzelzavas novados: pēc pla-
tības 15 vienības no 0,50—2,83 ha, vērtībā no Ls 49—913, pēc
celmu skaita 3 vienības no 32—100 kokiem, vērtībā no 157—285.

III iec. mežniecībā, Cesvaines, Liezeres un Druvienas novadā:
pēc platības 20 vienības no 0,60—3,84 ha, vērtībā no Ls 19—985,
pēc celmu skaita 1 vienībā 118 koku, vērtībā Ls 378.

Izsole sāksies pulksten 12.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

pamata.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumaas,
par kuru vienība nosolīta. Kā drošības naudu pieņems ari banku
un kredītbiedrību garantijas. Skaidrā naudā iemaksāto drošības
naudu ieskaita pēdējā maksājumā.

Apvienotās drošības naudas izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem pircējam jāiemaksā pie ciršanas biļetes izņemšanas 20%
apmērā no nosolītās vienības summas. Šī drošības nauda pāriet
mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas vietas
satīra un kultūru darbus izved mežu resors. Šo drošības naudas
nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu
līdz līguma notecēšanas dienai. Ja mežu uz fonda zemēm nopircis
zemes ieguvējs, ši apvienotā drošības nauda nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 16096v Cesvaines virsmežniecība.

Gaujenes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

augošu mežu un vienu ēku noplēšanai
1928. g. 14. novembrī, pulksten 12, virsmežniecības kancelejā,

,.Līzes pastā".
IV iec. mežniecībā Bormaņu novadā: pēc platības 14 vienības

no 0,12 līdz 2.80 ha vērtībā no Ls 90 līdz 980; pēc celmu skaita
1 vienība 69 num. koki, vērtībā Ls 125.

1 iec. mežniecībā Aumeisteru novadā: pēc platības 1 vienība
2,45 ha. vērtībā Ls .

III iec. mežniecībā. Gaujienes novadā: pēc platības 5 vienības
no 0,20 līdz 2.20 ha. vērtībā no Ls 72 līdz Ls 1182.

V iec. mežniecībā kv. Nš 147: ,.Medītu māju", noplēšanai,
vērtība Ls 200.

1928. g. 15. novembri, pulksten 12 Apē, Ugunsdzēsēju biedrības
zālē. Stacijas ielā Ns 22.

IV iec. mežniecībā Bormaņu novadā: pēc platības 5 vienības
no 0,13 līdz 0.30 ha. vērtībā no Ls 23 līdz 14o. pēc celmu skaita
4 vienības no 30 līdz 55 num. koki, vērtībā no Ls 13 līdz 28.

Mežu pārdos uz Z. Ministra 1927. g. 19. un 27. sept. apstipri-
nātiem noteikumiem. Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksas kommisijai 10
šības naudas, no attiecīgas vienības izsludinātas vērtības. Pēc no-
solišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Drošības naudas cirtumu tīrīšanai un meža kultūrdarbu
izvešanai apvienotas vienā summā — 20°, no vienības nosolītās
summas, pēc kam šī drošības nauda paliek mežu resora rīcība
Cirtumus satīrīs un apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesibas izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

īta nauda par ..Medņu māju" nomaksājama mēneša
laikā no izsoles dienas, bet māja novācama ne vēlāk par 1929. g.
I. februārī.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16V Gaujenes virsmežniecība.

Dzelzceļu timuldei itilu aide
izsludina rakstiskas izsoles

1928. g. 22. oktobrī uz 1) auklu vienkāršu 400 kg
uz 2) auklu divkāršu 700 ,,

1928. g. 24. oktobri uz taukiem, liellopu 100
1928. g. 24. oktobri uz drānu, linu, matračiem . . . 600 m
1928. g. 24. oktobrī uz terpentīnu I lab 2500 kg
1928. g. 24. oktobrī uz audumu, dzelzs drāts .... 1000 t. m
1928. g. 24. oktobri uz varu, apaļo 4000 kg

un rakstiskas sacensības
1928. g. 22. oktobrī uz naftu, dabisko 20000 kg
1928. g. 24. oktobrī uz logu stikliem, pēc saraksta.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 rītā. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. 2* L 5530


	Valdības Vēstnesis no. 232 12.10.1928��$桭瑸쎘㥏��‵
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums�紓孄厜д썐�綘閴Ƕ餯ﹸ⥔嚊辀囏蔯T
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.��V�V�V�V�V�V�V
	Article
	Section
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�192瀀렀������5
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	KURSI.
	Senāta lēmums uzvārda rakstīšanas lietā jaunajā pasē.�礉ꬅ〩ヹ괉樥丝ᔑ㥛ȧ棕써ุ堒⽗欿⼰؍ఝᬔᅄ✅㌙⒲섈鋾侮༐ᬎⴚ၌㘄
	Iekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāžu sludinājumi. ?�T䠀�Ѐᤀ␁ଆ健阀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


